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Wydawanie zezwoleń na pracę cudzoziemców, projekt utworzenia Miejskiego Urzędu Pracy w Radomiu, 
działalność Agencji Zatrudnienia na Mazowszu, założenia Regionalnego Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia na 2011 rok a także wnioski szkół o zamknięcie i uruchomienie nowych kierunków 
kształcenia to główne tematy obrad Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia, które odbyły się 29 listopada w 
Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie.

W posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia (WRZ) udział wzięli: , przewodniczący WRZ, Jacek Całus
 , zastępca dyrektora Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu Jacqueline Sanchez -Pyrcz

Wojewódzkiego,  , kierownik Oddziału Zezwoleń na Pracę MUW, Agnieszka Łuszczyńska Anna Kwiecień, w
iceprezydent Miasta Radomia,  z Wydziału Zdrowia Urzędu Miasta Radomia, Elwira Skoczek Józef Bakuła, 
dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu oraz ze strony WUP p.o. dyrektora Krzysztof G. 

, wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy , kierownik Strzałkowski Aleksander Kornatowski Jolanta Wanielista, 
Wydziału Regionalnej Polityki Rynku Pracy i kierownik Wydziału Obsługi Instytucji i Kamil Nowosielski, 
Partnerów Rynku Pracy.

Jacqueline Sanchez -Pyrcz przedstawiła dane dotyczące ilości wydanych ogółem decyzji w województwie 
mazowieckim w okresie od 1 stycznia do 30 września 2010 roku, w tym: zezwoleń na pracę (13 061), 
umorzeń (246), odmów (32), uchyleń (1 810), postanowień (40) i innych decyzji administracyjnych (274). 
Omówiła również rodzaje wydawanych zezwoleń a także dane statystyczne dotyczące wydawanych 
zezwoleń według krajów pochodzenia cudzoziemców. Mazowiecki Urząd Wojewódzki przygotowuje 
obecnie wojewódzkie kryteria wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców, które Wojewódzka Rada 
Zatrudnienia będzie opiniowała.

Podczas posiedzenia omówiono sprawę utworzenia Miejskiego Urzędu Pracy w Radomiu. Z uwagi na 
złożoność problemu, a także m.in. brak szczegółowej analizy w zakresie skutków utworzenia nowego 
urzędu pracy, Rada postanowiła przełożyć wydanie opinii do następnego posiedzenia. 

Kamil Nowosielski przedstawił informacje o działalności Agencji Zatrudnienia na Mazowszu, omówił 
przyczyny wykreśleń z Rejestru Agencji Zatrudnienia, poinformował o ilości przeprowadzonych kontroli.

Jolanta Wanielista zapoznała członków WRZ z projektem Regionalnego Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia na 2011 rok. Omówiła cel, priorytety i główne zadania.

WRZ podjęła 2 uchwały dotyczące: zamknięcia kierunków kształcenia w zawodach: inspektor 
bezpieczeństwa i higieny pracy, opiekun w domu pomocy społecznej, opiekunka środowiskowa na   
wniosek Medycznej Szkoły Policealnej nr 2 w Warszawie oraz uruchomienia nowego kierunku 
kształcenia w zawodzie ratownik medyczny na wniosek Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w 
Otwocku. Zaopiniowała również zmiany wydatkowania środków z Funduszu Pracy na działalność 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 2010 roku.
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